
č. pol.

KROUŽEK POJISTNÝ PRO HŘÍDELE 26x1,2 73,00 Kč 73,00 Kč

ROZVADĚČ DAKO Bv1m 14" 14 483,20 Kč 14 483,20 Kč

těsnění 9x19x2 10,00 Kč 60,00 Kč

směs do ostřikovačů nemrznoucí 208,00 Kč 208,00 Kč

těsnění 8x14x2 8,00 Kč 48,00 Kč

165 449,00 Kč

1 056,00 Kč

LOŽISKO 6005 2RS 150,00 Kč 300,00 Kč

TĚSNĚNÍ 194,00 Kč 194,00 Kč

TĚSNĚNÍ 8x12x1 85,00 Kč 595,00 Kč

KROUŽEK VNITŘNÍ 47x1,75 78,00 Kč 156,00 Kč

SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ MINILUX A 2 893,00 Kč 2 893,00 Kč

SADA SERVISNÍ OLEJOVÁ 5 238,00 Kč 5 238,00 Kč

SADA SERVISNÍ SEPARÁTORU 5 309,00 Kč 5 309,00 Kč

KROUŽEK EX 20120 192,00 Kč 192,00 Kč

ložisko R 2371 vodního čerpadla 2 125,00 Kč 2 125,00 Kč

Cenová nabídka servisní zakázy

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

Identifikační č. zakázky zhotovitele:

CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
Správa železnic, s.o., OŘ Praha

P2(MM) - malá prohlídka MVTV2.3 - práce 99 320,00 Kč 99 320,00 Kč

technická kontrola 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

Prohlídka P3 na KBSE

1 900,00 Kč

7 180,00 Kč 7 180,00 Kč

P2(MM) - malá prohlídka MVTV2.3 - materiál 38 380,00 Kč 38 380,00 Kč

kontrola TRS - funkce dálkový STOP 1 900,00 Kč

Popis položky

Č. objednávky:

Předmět zakázky:

počet

Č. servisní smlouvy:

benzín technický 75,00 Kč 300,00 Kč

řemen klínový 13x1675 198,00 Kč 198,00 Kč

těsnění vodního čerpadla 16x36.44 1 031,00 Kč 1 031,00 Kč

zdrž brzdová 560,00 Kč 4 480,00 Kč

řemen klínový násobný 2-SPZ 2000 2 248,00 Kč 2 248,00 Kč

540,00 Kč 540,00 Kč

Popis položky

KROUŽEK TŘMENOVÝ POJISTNÝ 5x1 70,00 Kč 140,00 Kč

počet

B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

PATRONA VYSOUŠEČE VZDUCHU WABCO 528,00 Kč

74,00 Kč

těsnění vodního čerpadla 16x36.44 1 031,00 Kč 1 031,00 Kč

písek křemičitý 6,00 Kč 300,00 Kč

KOTOUČ ŘEZNÝ 75,00 Kč 150,00 Kč

KROUŽEK VNITŘNÍ 47x1,75 76,00 Kč 152,00 Kč

HLAVICE MAZACÍ M10x1 82,00 Kč 82,00 Kč

KROUŽEK POJISTNÝ PRO HŘÍDELE 26x1,2 74,00 Kč

Natálie Benczová



č. pol.

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

KROUŽEK TĚLESA TERMOSTATU 197,00 Kč 394,00 Kč

počet

131 504,70 Kč

Provedená práce nezakotvená ve smlouvě:

- servisní prohlídka, vyčištění a oprava klimatizace
- dodání motorového oleje a chladící kapaliny
- uvolněné sklopné stupátko
- výměna brzdového obložení - nové zdrže
- přetěsnění obou stanovišť
- kontrola všech klínových řemenů
- oprava netěsnosti v dílně
- výměna přepínače stěračů 2. stan.
- oprava a doplnění písečníků
- oprava světel v kuchyňce a jídelně
- čištění vodního okruhu v kuchyňce
- kontrola a částečná preventivní údržba mobilní části ETCS
- dotažení vstřiků

- oprava napínací kladky
- výměna vodní pumpy a její oprava
- výměna rozvaděče vzduchojemů
- výměna klínového řemene kompresoru
- oprava násobiče

1 249,00 Kč 98 046,50 Kč

LOŽISKO 6303-2RS 198,00 Kč 396,00 Kč

147,00 Kč 147,00 Kč

TERMOSTAT 74°C 1 434,00 Kč

Celková cena: 296 953,70 Kč

 Kč

Doprava pojízdné dílny 12,00 Kč  Kč

Čas strávený na cestě 750,00 Kč  Kč

C) Vedlejší rozpočtové náklady
Popis položky

1 434,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4702292

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91e9937f-94d0-4d0a-befc-5efdfefd6561

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2024 08:46:05


		2024-06-14T06:46:46+0000




